遂昌县教育研究室文件
[bookmark: _GoBack]遂教研【2025】第95号
关于举行2025年遂昌县地方课程教研
活动的通知

全县各小学：
为深化地方课程教材的开发与使用，持续推进地方课程教育常态实施与深度实践，根据年度工作计划，决定于12月中旬开展2025年遂昌县地方课程教研活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象
全县各小学地方课程教研组长
二、时间与地点
1.时间：2025年12月17日下午。12月17日下午13点30之前报到。
2.活动地点：遂昌县实验小学启明楼四楼录播教室
三、主题与形式
1.主题：立足地方特色，构建活力课堂
2.形式：课例展示、课程培训等活动。
四、其他事项
1.本次活动由遂昌县教育研究室主办，遂昌县实验小学承办。
2.参会人员的差旅费和住宿费回原单位报销。
3.活动联系人：
遂昌县实验小学          唐丽燕（13666567600）
遂昌县教育研究室        何曦（19858357269）

                     遂昌县教育研究室
二0二五年十一月二十七日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                2025年11月27日印发